
UCHWAŁA NR XXXII/214/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 2349DF6B-7EBC-49A8-8B5B-CE488813F60D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/214/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 05.10.2020 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2020 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 22 187 240,33 5 700 222,33 5 700 222,33 10 250,00 5 689 972,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 487 018,00 16 487 018,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 22 137 240,33 5 700 222,33 5 700 222,33 10 250,00 5 689 972,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 437 018,00 16 437 018,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 298 889,56 418 889,56 418 889,56 0,00 418 889,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po 
zmianach 2 248 889,56 418 889,56 418 889,56 0,00 418 889,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 830 000,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 143 548,64 16 380 424,87 16 380 424,87 412 690,00 15 967 734,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 763 123,77 4 763 123,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 21 193 548,64 16 380 424,87 16 380 424,87 412 690,00 15 967 734,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813 123,77 4 813 123,77 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 790 717,00 2 110 100,00 2 110 100,00 0,00 2 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 617,00 680 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po 
zmianach 2 840 717,00 2 110 100,00 2 110 100,00 0,00 2 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 617,00 730 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 680 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 617,00 680 617,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po 
zmianach 730 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 617,00 730 617,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 212 768 942,48 182 679 078,12 111 211 250,13 63 291 455,27 47 919 794,86 12 108 262,45 52 506 683,95 3 177 436,23 2 070 445,36 1 605 000,00 30 089 864,36 30 089 864,36 6 804 315,43 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 212 768 942,48 182 679 078,12 111 211 250,13 63 291 455,27 47 919 794,86 12 108 262,45 52 506 683,95 3 177 436,23 2 070 445,36 1 605 000,00 30 089 864,36 30 089 864,36 6 804 315,43 0,00 0,00 

Id: 2349DF6B-7EBC-49A8-8B5B-CE488813F60D. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/214/2020 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 05.10.2020 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 16 487 018,00 - 50 000,00 16 437 018,00 

 60095  Pozostała działalność 1 880 000,00 - 50 000,00 1 830 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 000,00 - 50 000,00 1 830 000,00 

   Modernizacja kładki pieszej na rzece Warcie  1 880 000,00 - 50 000,00 1 830 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 763 123,77 50 000,00 4 813 123,77 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 680 617,00 50 000,00 730 617,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 617,00 50 000,00 730 617,00 

   Zagospodarowanie parku wraz z bazą edukacyjną na Osiedlu Klonowym w Sieradzu 680 617,00 50 000,00 730 617,00 

Razem 30 089 864,36 0,00 30 089 864,36 

Id: 2349DF6B-7EBC-49A8-8B5B-CE488813F60D. Podpisany Strona 1 z 1




